enseres, equipos de computación, 	video y 

electrodomésticos varios ubicados en el bien inmueble 

descrito en el numeral Uno), por un avalúo de veinte mil 

dólares de los Estados Unidos de América 

(U.S.$20,000.00); DOS.UNO.CINCO. Título de acción 

número trescientos sesenta y ocho (368) del Country 

Club, avaluado en cinco mil dólares (US$5,000.00); 

DOS.UNO.SEIS. Las siguientes cuentas corrientes: Bank of 

America, número cero cero tres cero seis cuatro tres 

nueve ocho seis cinco ocho, con saldo aproximado de dos 

mil dólares de los Estados Unidos de América

[...]

Volkswagen Touarcg, año dos mil 

cuatro, placas del Guayas número GMT-seis tres uno; 

CUATRO) Muebles y enseres, equipos de computación, 

video y electrodomésticos varios ubicados en el inmueble 

descrito en el numeral Uno) que antecede; CINCO) Título 

de acción número trescientos sesenta y ocho (368) del 

Country Club; SEIS) Cuenta Corriente en el Bank of 

América Número cero cero tres cero seis cuatro tres nueve 

ocho seis cinco ocho; y SIETE) Tarjetas de crédito: 

MASTERCARD PRODUBANCO, número cinco dos cero 

uno tres tres tres cinco dos dos cinco seis ocho